
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.04.2022                                                                                               № 8 

С.Сюксюм 

 

О признании утративших силу решений Совета депутатов 

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях исключения из действующих и утративших 

актуальность и практическую значимость муниципальных правовых актов 

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение, Совет 

депутатов  муниципального образования Сюксюмское сельское поселение 

р е ш и л: 
1. Признать утратившим силу решения  Совета депутатов 

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение: 

- № 25 от 29.07.2009  «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

МО Сюксюмское сельское поселение № 11 от 21.03.2007 года «Об 

утверждении правил благоустройства и правил чистоты на территории МО  

Сюксюмское сельское поселение»; 

- № 11 от 31.03.2011 «Об отмене решения Совета депутатов муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение № 11 от 21.03.2007 года «Об 

утверждении правил благоустройства  и правил обеспечения чистоты  и 

порядка на территории муниципального образования Сюксюмское сельское 

поселение»; 

- № 14 от 10.08.2018 «О проекте решения «Об утверждении Правил 

благоустройства на территории муниципального образования «Сюксюмское 

сельское поселение» Инзенского района Ульяновской области»». 

2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава  поселения                                                                           В.М. Жарков 

Сюксюм
Штамп


